Tiêu chuẩn (standard) : IEC 60898 / GB10963
Đặc tính đường cong (Characteristics):  C
Poles
Dòng định mức
In (A)
Dòng cắt
Icu (kA)
Mã số

Đơn giá
[USD]
Size Kw A A Order Code
Sise S00
S00 0.04 0.01 ... 0.16 0.5 3RU1116-0AB0 30.05
0.06 0.14 ... 0.2 1 3RU1116-0BB0 30.05
0.06 0.18 ... 0.25 1 3RU1116-0CB0 30.05
0.09 0.22 ... 0.32 1.6 3RU1116-0DB0 30.05
0.09 0.28 ... 0.4 2 3RU1116-0EB0 30.05
0.12 0.35 ... 0.5 2 3RU1116-0FB0 30.05
0.18 0.45 ... 0.63 2 3RU1116-0GB0 30.05
0.18 0.55 ... 0.8 4 3RU1116-0HB0 30.05
0.25 0.7 ... 1 4 3RU1116-0JB0 30.05
0.37 0.9 ... 1.25 4 3RU1116-0KB0 30.05
0.55 1.1 ... 1.6 6 3RU1116-1AB0 30.05
0.75 1.4 ... 2 6 3RU1116-1BB0 30.05
0.75 1.8 ...  2.5 10 3RU1116-1BB0 30.05
1.1 2.2 ... 3.2 10 3RU1116-1BB0 30.05
1.5 2.8 ... 4 16 3RU1116-1EB0 30.05
1.5 3.5 ... 5 20 3RU1116-1FB0 30.05
2.2 4.5 ... 6.3 20 3RU1116-1GB0 30.05
3 5.5 ... 8 25 3RU1116-1HB0 30.05
4 7 ... 10 35 3RU1116-1JB0 30.05
5.5 9 ... 12 35 3RU1116-1KB0 30.05
Size S0
S0 0.75 1.8 ...  2.5 10 3RU1126-1CB0 35.64
1.1 2.2 ... 3.2 10 3RU1126-1DB0 35.64
1.5 2.8 ... 4 16 3RU1126-1EB0 35.64
1.5 3.5 ... 5 20 3RU1126-1FB0 35.64
2.2 4.5 ... 6.3 20 3RU1126-1GB0 35.64
3 5.5 ... 8 25 3RU1126-1HB0 35.64
4 7 ... 10 35 3RU1126-1JB0 35.64
5.5 9 ... 12 35 3RU1126-1KB0 35.64
7.5 11 ... 16 40 3RU1126-4AB0 35.64
3RU11 26 -..B0 7.5 14 ... 20 50 3RU1126-4BB0 35.64
11 17 ... 22 63 3RU1126-4CB0 35.64
11 20 ... 25 63 3RU1126-4DB0 35.64
Size S2
S2 3 5.5 ... 8 25 3RU1136-1HB0 40.79
4 7 ... 10 35 3RU1136-1JB0 40.79
5.5  9 ... 12.5 35 3RU1136-1KB0 40.79
7.5 11 ... 16 40 3RU1136-4AB0 40.79
7.5 14 ... 20 50 3RU1136-4BB0 40.79
11 18 ... 25 63 3RU1136-4DB0 40.79
15 22 ... 32 80 3RU1136-4EB0 57.19
18.5 28 ... 40 80 3RU1136-4FB0 57.19
3RU11 36 -..B0 22 36 ... 45 100 3RU1136-4GB0 64.65
22 40 ... 50 100 3RU1136-4HB0 78.29
Size S3
11 18 ... 25 63 3RU1146-4DB0 62.71
15 22 ... 32 80 3RU1146-4EB0 62.71
18.5 28 ... 40 80 3RU1146-4FB0 62.71
22 36 ... 50 125 3RU1146-4HB0 78.29
30 45 ... 63 125 3RU1146-4JB0 78.29
37 57 ... 75 160 3RU1146-4KB0 78.29
45 70 ... 90 160 3RU1146-4LB0 93.20
3RU11 46 -..B0 45 80 ... 100 200 3RU1146-4MB0 121.53
Remark: VAT 10% is not included ( Giá chưa bao gồm VAT 10%)
THERMAL OVERLOAD RELAY - 3RU    -    SIEMENS
3RU11 16 -..B0
3RU11 16 -..C1